
 

 

 

 

 

 

 

 

RAADSBESLUIT GEMEENTE DE MARNE 

 

Agendapunt nummer : 7 

 

De raad der gemeente De Marne 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 5 april 2016; 

 

Gelet op: de bepalingen in de Gemeentewet 

 

B E S L U I T : 

 

 

 Akkoord te gaan met begrotingswijziging nummers 2 - 3   

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering 

van de raad van de gemeente De Marne  

d.d. 19 april 2016. 

 

 

 

   ,voorzitter 

 

 

   ,griffier. 
 
 


